
UCHWAŁA NR XVII/144/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 2010 ze zm.) Rada 
Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne uiszcza się miesięcznie, z góry w terminie do 25. dnia każdego miesiąca. 

2. Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
nieruchomości, na której znajduję się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, uiszcza się jednorazowo, z góry w terminie do 25 lipca 
każdego roku. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiścić przelewem na 
wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Skoki, podany do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy Skoki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej lub w kasie 
Urzędu. 

§ 2. Traci moc uchwała XVII/115/2016 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 lutego 
2016 roku w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 roku, poz.1790). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

Id: 7F9B158B-9E1A-43C4-B706-759432D0B558. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie nowej uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest konieczne z uwagi na zmianę z dniem
6 września 2019 r. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach, która jest podstawą wydania przedmiotowej uchwały. Na podstawie art. 6r ust. 1ab
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach należy uchwalić
nową uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, mając na uwadze konieczność wyodrębnienia rachunku bankowego do
gromadzenia środków pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami.

W związku powyższym celowe jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 7F9B158B-9E1A-43C4-B706-759432D0B558. Podpisany Strona 1


		2020-04-22T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




